UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA 1

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da

Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado parcial do

processo de seleção para os

referentes ao Edital de C

MATRÍCULA PAA PAD PAPE

10204661 PAA

11107506

11109086 PAA

12100114 PAA

12100281 PAA PAD

12101047 PAA

12101273

12102141   PAD

12102968   PAD

12103705 PAA

12200298     PAPE

12201874

13100241

13100254 PAA

13100487 PAA

13101237

13101239

13101370 PAA

13101905     PAPE

13102287     PAPE

13102955

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA 19/2015

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

TURMA 4

Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da

Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado parcial do

processo de seleção para os Programas de Assistência

Circulação Interna 03/2015.

PAPE PAT RESULTADO

 PAT SIM

 PAT SIM

   SIM

   SIM

   SIM

   SIM

 PAT SIM

   SIM

   SIM

 PAT SIM

PAPE   SIM

 PAT SIM

 PAT SIM

   SIM

   SIM

 PAT SIM

 PAT SIM

   SIM

PAPE PAT SIM

PAPE PAT SIM

 PAT SIM

RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA OS PROGRAMAS DE

Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), através da

Coordenação de Integração Estudantil, torna público o resultado parcial do

ssistência Estudantil

13103758 PAA       SIM

13104298       PAT SIM

13104908   PAD     SIM

13200518 PAA     PAT SIM

13201110   PAD     SIM

13205625 PAA     PAT SIM

13206025 PAA       SIM

14100987 PAA       SIM

14101146 PAA     PAT SIM

14101305 PAA     PAT SIM

14101385 PAA     PAT SIM

14101442       PAT SIM

14101928 PAA       SIM

14102085 PAA       SIM

14102193       PAT SIM

14102272   PAD     SIM

14102317 PAA     PAT SIM

14102352 PAA       SIM

14102929 PAA       SIM

14103067       PAT SIM

14103255 PAA       SIM

14103447 PAA       SIM

14103581       PAT SIM

14103919 PAA     PAT SIM

14104252 PAA       SIM

14104263 PAA     PAT SIM

14104591 PAA     PAT SIM

14105035   PAD     SIM

14105264 PAA     PAT SIM

14200039 PAA     PAT SIM

14200088       PAT SIM

14200244 PAA       SIM

14200303   PAD     SIM

14200408       PAT SIM

14200448 PAA     PAT SIM

14200497       PAT SIM

14200530   PAD     SIM

14200646 PAA     PAT SIM

14200956       PAT SIM

14201079 PAA     PAT SIM

14201196 PAA       SIM

14201280 PAA     PAT SIM

14300017   PAD     SIM

15100075 PAA     PAT SIM

15100260 PAA PAD     SIM

15100276     PAPE PAT SIM

15100284       PAT SIM

15100290 PAA     PAT SIM

15100303 PAA     PAT SIM

15100342 PAA     PAT SIM

15100364 PAA       SIM

15100373   PAD     SIM

15100410 PAA PAD   PAT SIM

15100426     PAPE PAT SIM

15100457 PAA     PAT SIM

15100499 PAA     PAT SIM

15100547 PAA     PAT SIM

15100609       PAT SIM

15100666 PAA     PAT SIM

15100675       PAT SIM

15100742 PAA     PAT SIM

15100848 PAA PAD PAPE   SIM

15100876 PAA     PAT SIM

15100901 PAA     PAT SIM

15100965 PAA     PAT SIM

15100972 PAA     PAT SIM

15101010       PAT SIM

15101016 PAA     PAT SIM

15101063 PAA       SIM

15101087     PAPE PAT SIM

15101119 PAA     PAT SIM

15101137 PAA     PAT SIM

15101141   PAD     SIM

15101167 PAA       SIM

15101173 PAA     PAT SIM

15101198 PAA     PAT SIM

15101223 PAA       SIM

15101234       PAT SIM

15101243 PAA       SIM

15101308 PAA       SIM

15101316 PAA     PAT SIM

15101325 PAA     PAT SIM

15101426 PAA       SIM

15101435 PAA     PAT SIM

15101449 PAA       SIM

15101485     PAPE PAT SIM

15101491 PAA PAD     SIM

15101508       PAT SIM

15101521   PAD     SIM

15101543 PAA     PAT SIM

15101598 PAA     PAT SIM

15101616 PAA     PAT SIM

15101754 PAA   PAPE PAT SIM

15101767 PAA       SIM

15101768 PAA     PAT SIM

15101771 PAA     PAT SIM

15101773 PAA     PAT SIM

15101779 PAA PAD     SIM

15101791 PAA     PAT SIM

15101836 PAA     PAT SIM

15101842 PAA     PAT SIM

15101934 PAA     PAT SIM

15101939 PAA     PAT SIM

15101953 PAA     PAT SIM

15101964       PAT SIM

15102025 PAA       SIM

15102028 PAA     PAT SIM

15102089       PAT SIM

15102096 PAA     PAT SIM

15102122       PAT SIM

15102130 PAA     PAT SIM

15102134 PAA     PAT SIM

15102143 PAA     PAT SIM

15102166 PAA     PAT SIM

15102167       PAT SIM

15102172 PAA     PAT SIM

15102176 PAA     PAT SIM

15102194 PAA     PAT SIM

15102196       PAT SIM

15102214 PAA     PAT SIM

15102252 PAA     PAT SIM

15102269 PAA   PAPE PAT SIM

15102305 PAA     PAT SIM

15102315   PAD     SIM

15102318   PAD     SIM

15102335       PAT SIM

15102353       PAT SIM

15102355 PAA     PAT SIM

15102357 PAA     PAT SIM

15102362   PAD   PAT SIM

15102367 PAA       SIM

15102389 PAA       SIM

15102390 PAA     PAT SIM

15102397       PAT SIM

15102398 PAA       SIM

15102401 PAA     PAT SIM

15102402 PAA     PAT SIM

15102414 PAA       SIM

15102415       PAT SIM

15102427 PAA     PAT SIM

15102437 PAA     PAT SIM

15102440 PAA     PAT SIM

15102443 PAA     PAT SIM

15102462 PAA   PAPE PAT SIM

15102478 PAA     PAT SIM

15102485 PAA PAD     SIM

15102486 PAA PAD     SIM

15102498 PAA     PAT SIM

15102504       PAT SIM

15102563       PAT SIM

15102574       PAT SIM

15102576 PAA     PAT SIM

15102578   PAD   PAT SIM

15102615       PAT SIM

15102616 PAA       SIM

15102628 PAA     PAT SIM

15102634 PAA PAD     SIM

15102651 PAA     PAT SIM

15102653 PAA     PAT SIM

15102660 PAA       SIM

15102685 PAA     PAT SIM

15102693 PAA     PAT SIM

15102771 PAA       SIM

15102776 PAA       SIM

15102889 PAA PAD   PAT SIM

15102932 PAA       SIM

15102955   PAD   PAT SIM

15102994 PAA     PAT SIM

15102995 PAA     PAT SIM

15103104 PAA PAD   PAT SIM

15103113 PAA       SIM

15103126 PAA     PAT SIM

15103170 PAA     PAT SIM

15103311 PAA       SIM

15103384 PAA     PAT SIM

15103405 PAA     PAT SIM

15103424       PAT SIM

15103439 PAA       SIM

15103440       PAT SIM

15103895 PAA     PAT SIM

15104009 PAA     PAT SIM

15104032 PAA     PAT SIM

15104053 PAA     PAT SIM

15104082 PAA     PAT SIM

15104106 PAA     PAT SIM

15104107 PAA     PAT SIM

15104112 PAA     PAT SIM

15104140 PAA     PAT SIM

15104141 PAA     PAT SIM

15104143   PAD     SIM

15104150       PAT SIM

15104202 PAA     PAT SIM

15104207 PAA   PAPE   SIM

15104238       PAT SIM

15104249 PAA     PAT SIM

15104260 PAA     PAT SIM

15104309 PAA     PAT SIM

15104318 PAA     PAT SIM

15104329 PAA PAD   PAT SIM

15104490 PAA PAD     SIM

15104535       PAT SIM

15104576 PAA     PAT SIM

15104602 PAA     PAT SIM

15104882       PAT SIM

15104908   PAD     SIM

15105076 PAA     PAT SIM

15300053 PAA     PAT SIM

15100465 PAA     PAT SIM

15102304 PAA       SIM

Para receber o(s) benefício(s), os alunos aqui relacionados (por número

de matrícula) deverão, obrigatoriamente, comparecer à reunião de normas

dos programas dia 14/05/2015 às 17h, no Auditório da Faculdade de Direito

(Praça Conselheiro Maciel, nº 215).

Alunos selecionados para os Programas Auxílio Deslocamento e Auxílio

Pré-Escolar, deverão apresentar na referida data e local, cópia de cartão de

banco com o número da agência e número da conta corrente (não poderá ser

conta poupança), única e exclusivamente em seu nome, bem como cópia do

número do CPF.

Alunos que não encontraram seu número de matrícula na Turma 4,

devem aguardar as próximas listagens a serem publicadas, conforme

cronograma previsto no Edital de Circulação Interna 10/2015 da PRAE.

Os alunos que solicitaram auxílio moradia serão informados do resultado

na Turma 5 cuja publicação  está prevista até o dia 25 de maio de 2015.

O parecer descritivo sobre o resultado à solicitação dos programas de

assistência estudantil será emitido pela equipe técnica e disponibilizado no

Sistema Cobalto dia 28 de maio de 2015.

Pelotas, 11 de maio de 2015.

Janaina da Silva Guerra
Chefe do Núcleo de Serviço Social

Ana Catarina da Nova Cruz
Coordenadora de Integração Estudantil

Ediane Sievers Acunha
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis